
 BUDGET GENERAL 

Le 03/05/2024 à 14:03

BUDGET 2024, Exercice N+1 du 01.01.2024 au 31.12.2024

CENTRE SOCIO-CULTUREL MONTAGNE VERTE

STRASBOURG

60 ACHATS

12 000.00ALIMENTATION - REPAS602010

10 000.00FOURN ACTIVITES602100

2 500.00ACHAT BILLETERIE CEZAM602102

15 000.00ELECTRICITE606110

1 000.00EAU606120

25 000.00GAZ606130

350.00CARBURANTS606140

2 500.00PRODUIT ENTRETIEN606300

3 500.00PETIT EQUIPEMENT606310

5 000.00FOURNITURES ADMINISTRATIVES606400

76 850.00Total :

61 SERVICES EXTERIEURS

10 500.00

SS TRAIT REPAS

611000

300.00SOUS TRAIT SECURITE611003

54 000.00PRESTATIONS D'ACTIVITES611200

250.00PRODUITS PHARMACEUTIQUES612130

14 000.00LOCATION IMMOBILIERE613200

1 700.00CHARGES LOCATIVES613201

9 000.00LOCATION MOBILIERE613500

7 823.00LOCATION ET DROIT D'UTILISATION LOGICIEL613510

3 000.00ENTRETIEN REPARATION CENTRE615200

1 000.00ENTRETIEN REPARATION BAINS615210

500.00

ENTRETIEN REPARATION TANNERIES

615220

500.00

ENT REP MATERIEL/MOBILIER

615510

500.00ENT REP VEHICULES615520

2 100.00MAINTENANCE CENTRE615601

1 000.00MAINTENANCE BAINS615602

500.00MAINTENANCE TANNERIES615603

2 160.00MAINTENANCE  INFORMATIQUE615605

8 000.00ASSURANCES616000

150.00DOCUMENTATIONS GENERALES618100

116 983.00Total :

62 AUTRES SERVICES EXTERIEURS

5 400.00HONORAIRES PRESTATAIRE PAIE622621

3 790.00HONORAIRES622650

500.00CADEAUX623400

1 500.00CATALOGUES ET IMPRIMES623600

7 500.00TRANSPORT ACTIVITES624800

400.00

DEPLACEMENT DU PERSONNEL

625200

150.00

DEPLACEMENTS DES BENEVOLES

625210

3 000.00MISSIONS RECEPTIONS625700

300.00FRAIS POSTAUX626100

5 500.00TELEPHONIE - ABONNEMENT INTERNET626300

2 300.00SERVICES BANCAIRES627000

8 500.00CONCOURS ET COTISATIONS DIVERSES628100

4 000.00FRAIS DE FORMATION628600

42 840.00Total :

70 REMUNERATIONS DES SERVICES

2 500.00VENTE ALIMENTATION BOISSON702100

2 500.00VENTES BILLETERIE CEZAM702102

25 000.00PARTICIPATION DES USAGERS706100

20 000.00PARTICIPATION ECOLE DE MUSIQUE706101

40 000.00PARTICIPATION ACM706102

3 000.00MISE A DISPOSITION SALLE706111

12 052.00MARCHE PUBLIC STG- FLE706200

10 500.00MARCHE PUBLIC - USAGES EPHEMERES706201

115 552.00Total :

73 PROD.PART.S/OPER.LG TERME

25 380.00ETAT ASP - AIDE A L'EMPLOI731000

161 528.00

CNAF PRESTA ANIM COORD GLOBAL

731501

54 040.00

CNAF PERSTA ANIM COLLECTIVE FAMILLE

731502

23 000.00CAF PRESTA ENFANT PERISCOLAIRES731504

12 060.00CAF PRESTA CLAS731505

6 050.00CAF PRESTA ENFANT EXTRASCOLAIRE731506

282 058.00Total :

74 SUBVENT.D'EXPLOITATION

7 500.00SUBVENTION ANCT - CITE EDUCATIVE741011

24 500.00SUBVENTION ANCT - Contrat de Ville741013

2 000.00SUBVENTION ANCT - CLAS741015

25 000.00SUBVENTION ETAT - BOP 104741016

3 000.00SUBVENTION ETAT - DRAC741017

10 660.00SUBVENTION FONJEP741018

2 000.00SUBVENTION CEA - CLAS742015

43 136.00SUBVENTION CEA - FONCTIONNEMENT743000

1 000.00SUBVENTION CEA - PROJETS SPECIFIQUES743011

1 648.00

SUBVENTION CEA - ADIAM EC.MUSIQUE

743012

315 200.00

SUBVENTION VILLE - FONCTIONNMENT

744000

19 000.00SUBVENTION VILLE - CONTRAT DE VILLE744011

4 500.00SUBVENTION VILLE-FLE744013

38 800.00SUBVENTION VILLE - ECOLE DE MUSIQUE744014

4 400.00SUBVENTION VILLE - CLAS744015

4 000.00SUBVENTION VILLE - SENIOR744016

87 167.00SUBVENTION CAF - FONCTIONNEMENT745000

4 300.00SUBVENTION CAF - PROJESTS SPECIFIQUES745011

7 380.00SUBVENTION CAF - REAPP745012

2 000.00SUBVENTION EUROMETROPOLE746000

607 191.00Total :

75 AUTRES PRODUITS GEST.COURANTE

8 500.00ADHESIONS756200

1 000.00PROD.DIV GESTION COURANTE758800

9 500.00Total :

Compta Cloé
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CENTRE SOCIO-CULTUREL MONTAGNE VERTE
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63 IMPOTS,TAXES ET VERSEM.ASSIMIL

22 512.00TAXE SUR SALAIRES631100

7 406.00PARTICIPATION H.FORMATION633300

2 300.00AUTRES IMPOTS LOCAUX635130

32 218.00Total :

64 CHARGES DE PERSONNEL

544 869.00SALAIRES641100

2 500.00INDEMNITES641400

94 711.00COTISATIONS SOCIALES645100

33 806.00COTISATIONS AGIRC ARCO645310

4 751.00COTISATIONS PREVOYANCE645320

3 687.00COTISATIONS HARMONIE MUTUELLE645340

21 870.00

COTISATIONS FRANCE TRAVAIL

645410

2 600.00

MED DU TRAVAIL

647500

5 449.00COMITE D'ETABLISSEMENT648000

714 243.00Total :

65 AUTRES CHARGES GESTION COURAN

550.00DROIT AUTEUR/REPRODUCTION651600

550.00Total :

66 CHARGES FINANCIERES

100.00INTERETS BANCAIRES661600

100.00Total :

68 DOTAT.AMORTISS. ET PROVISIONS

24 000.00DOTATIONS AUX AMORT.681100

24 000.00Total :

76 PRODUITS FINANCIERS

300.00PROD FINANCIERS768000

300.00Total :

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS

15 000.00QUOTE PART SUBV INVEST777000

15 000.00Total :

79 TRANSFERTS DE CHARGES

4 000.00

TRANSF DE CHARGES D'EXPLOITA

791000

4 000.00Total :

Total produits : 1033601.00Total charges : 1007784.00

Approuvé le : .........................

Signatures :

Président Trésorier
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